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§ 8 
Tertialrapport 1 för kyrkogårdsnämnden  
KYF 2024/1320 
 

Beslut  
1. Kyrkogårdsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 
tertialrapport 1, inklusive bilagor, och överlämnar den till 
kommunstyrelsen och stadens revisorer. 
2. Beslutet justeras omedelbart. 
  
  
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadens nämnder ska via tertialrapporter till kommunstyrelsen följa 
upp verksamhetens mål och ekonomiska resultat. Nämnder och 
bolag ska återkommande under året i tertialrapporter och 
årsberättelse följa upp verksamheternas mål och ekonomiska 
resultat. 
  
Kyrkogårdsnämnden gör i tertialrapport 1 för 2024 bedömningen att 
uppsatta mål kommer att uppnås och genomföras under året. 
Prognosen för året visar att nämndens driftbudget är i balans. 
  
Den indikator som inte uppfylls och visar gult rör 
medarbetarenkäten. Andelen medarbetare som svarat på årets 
medarbetarenkät har ökat sedan förra året, vilket är glädjande. 
Förvaltningens AMI (aktivt medskapandeindex) som ökat under 
några år har dock sjunkit i år. En analys av vad som påverkat 
resultatet genomförs nu på förvaltningen. 
  

Särskilda uttalanden 
Särskilt uttalande lämnades av Jan Tigerström m.fl. (M) enligt 
följande: 
  
"Det är viktigt att skötseln av Stockholms kyrkogårdar och 
begravningsplatser håller god kvalitet. Dels för dem som besöker 
våra kyrkogårdar för att minnas någon de saknar, dels för de många 
besökare som söker sig till dessa platser för en lugn stund i en 
annars pulserande storstad. Skötseln spelar också en viktig roll vad 
gäller att säkra trygga och tillgängliga kyrkogårdar. 
  
Moderaterna ställer sig således starkt kritiska till det omfattande 
arbetet staden för vad gäller att återta bland annat skötsel av 
Stockholms kyrkogårdar och begravningsplatser i egen regi. 
Exemplen på då det blivit billigare eller bättre kvalitet att återta 

Sida 2 (3)



 
 

Kyrkogårdsnämnden 

 
 

Protokoll nr 3/2024 
 

2024-06-12 

verksamhet eller ansvar i egen regi är betydligt färre än det 
motsatta. 
  
Moderaterna vill att kyrkogårdsförvaltningen genom samverkan och 
kunskapsutbyte med andra förvaltningar vid driftsupphandlingar ska 
möjliggöra kostnadseffektiva och högkvalitativ renhållning och 
skötsel av stadens kyrkogårdar och begravningsplatser. 
Kyrkogårdsförvaltningen måste exempelvis bli bättre på att redan i 
upphandlingsskedet ställa krav på den service som ska göras och 
allt eftersom följa upp att den genomförs." 
 
Handlingar i ärendet 

 KYF 2024/1320-1 (Godkänd - R 1) Tertialrapport 1 2024 för 
Kyrkogårdsnämnden 
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